АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016										№ 63
г. Амурск

[bookmark: _GoBack]Об обследовании «Школьного маршрута» в целях организации регулярного подвоза учащихся в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Амурска» со ст. Мылки

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии при администрации городского поселения «Город Амурск» для проведения обследования «Школьного маршрута» (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).
2. Комиссии (Бобров К.С.):
2.1. В срок до 18.03.2016 провести обследование «Школьного маршрута» согласно прилагаемой схеме движения школьного автобуса (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).
2.2. По результатам обследования комиссии определить мероприятия, необходимые для открытия «Школьного маршрута» и организовать их выполнение.
2.3. Выполнение мероприятий оформить актом за подписью всех членов комиссии.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Амурск» Боброва К.С.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения							Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 18.02.2016 № 63

Состав комиссии при администрации городского поселения
«Город Амурск» для проведения обследования «Школьного маршрута» в целях организации регулярного подвоза учащихся в МБОУ СОШ № 2 г.Амурска со ст.Мылки

Председатель комиссии:
Бобров К.С.                           – заместитель главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ и транспорта
Секретарь комиссии:
Бояркина М.В.                      – директор МБОУ СОШ № 2 г.Амурска.

Члены комиссии:
Видякин С.Н.                        – заместитель главного инженера ОАО «ПМК-83»;

Колесников К.С.                    – заместитель начальника отдела ЖКХ  администрации городского поселения;

Пономаренко Д.А.                 – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Амурскому району;

Товпик С.И.                            – специалист по охране труда муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба системы образования».

Представитель ОАО «РЖД» – по согласованию;

Представитель
ОАО «Амурское ППЖТ»       – по согласованию.

___________________